



**Frederiksberg Dyreklinik og Spa  
ApS**

Falstersvej 9, st.  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 33167652

**Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.11.2022

---

**Morten Stein Salmark**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Frederiksberg Dyreklinik og Spa ApS

Falstersvej 9, st.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33167652

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## Direktion

Sabine Förderer, adm. dir.

Mette Erbs, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Frederiksberg Dyreklinik og Spa ApS' primære formål er at drive dyrlægeklinik.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.202 t.kr., ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.265.293</b>	<b>4.331.961</b>
Personaleomkostninger	1	(3.455.940)	(3.136.268)
Af- og nedskrivninger	2	(145.460)	(142.943)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.663.893</b>	<b>1.052.750</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(109.644)	(79.159)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.554.249</b>	<b>973.591</b>
Skat af årets resultat	4	(352.338)	(224.203)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.201.911</b>	<b>749.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Overført resultat		401.911	(50.612)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.201.911</b>	<b>749.388</b>



# Balance pr. 30.09.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		956.764	1.002.507
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.645	227.942
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>1.116.409</b>	<b>1.230.449</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.116.409</b>	<b>1.230.449</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		271.141	38.185
<b>Varebeholdninger</b>		<b>271.141</b>	<b>38.185</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.652	33.360
Udskudt skat		13.809	8.182
Andre tilgodehavender		333.793	0
Periodeafgrænsningsposter		25.000	42.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>435.254</b>	<b>83.542</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.315.047</b>	<b>1.603.772</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.021.442</b>	<b>1.725.499</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.137.851</b>	<b>2.955.948</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		490.611	88.700
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.790.611</b>	<b>1.388.700</b>
Skyldig skat		357.965	226.181
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>357.965</b>	<b>226.181</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.503	138.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		105.705	283.933
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.448	40.467
Skyldig skat		226.181	254.504
Anden gæld	6	492.438	624.161
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>989.275</b>	<b>1.341.067</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.347.240</b>	<b>1.567.248</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.137.851</b>	<b>2.955.948</b>
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	88.700	800.000	1.388.700
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	401.911	800.000	1.201.911
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>490.611</b>	<b>800.000</b>	<b>1.790.611</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	3.083.141	2.861.944
Pensioner	214.479	149.854
Andre omkostninger til social sikring	83.631	81.582
Andre personaleomkostninger	74.689	42.888
	<b>3.455.940</b>	<b>3.136.268</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>5</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	145.460	142.943
	<b>145.460</b>	<b>142.943</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	8.546
Renteomkostninger i øvrigt	15.141	11.732
Øvrige finansielle omkostninger	94.503	58.881
	<b>109.644</b>	<b>79.159</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	357.965	226.181
Ændring af udskudt skat	(5.627)	(1.978)
	<b>352.338</b>	<b>224.203</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.412.160	760.221
Tilgange	0	31.420
Afgange	0	(28.076)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.412.160</b>	<b>763.565</b>
Af- og nedskrivninger primo	(409.653)	(532.279)
Årets afskrivninger	(45.743)	(99.717)
Tilbageførsel ved afgang	0	28.076
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(455.396)</b>	<b>(603.920)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>956.764</b>	<b>159.645</b>

## 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Moms og afgifter	384.260	266.893
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	23.805	222.941
Feriepengeforpligtelser	84.373	134.327
	<b>492.438</b>	<b>624.161</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har i perioden indgået i en dansk sambeskatning med Salmark Holding ApS som administrationselskab. Selskabet har derfor hæftet i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Selskabet er i året udtrådt af sambeskatningskredsen med Salmark Holding ApS pr. 30.09.2022 og indtræder i sambeskatningskreds med Vetgruppen Holding ApS som administrationselskab.
